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„PRO VENKOVANY
policejní dopravena udala jmenp

své co paní Brownovi z Lincoln

Uznala se býti vinou malokrádeže

a pokutována byla Í5 a útratami

což obé ihned zaplatila
— Právní zástupci mayora

Moorese podali v úterv nej vyšší-

mu soudu státnímu žádost za ne-v- é

slyšení a žádost tuto opodstat-

ňují pěti důvody z nichž nejdůle-žitěj- ší

jest ten že mayor Moores

Z NAŠEHO MĚSTA

— Posledních pět týdnů výsta-

vy zamississippské účinkovala při
téže new-yorsk- á kapela Innesova

kteráž došla zde veliké obliby
V té účinkovali též dva krajané a

sice pan Matěj Český jehož domov

jest v Clevelandě na bas (tuba) a

pan Kaprálek z Baltimore na es

klarinet V předvečer skončení

výstavy totiž minulou neděli sla-

vil kapelník své 41 narozeniny a

tak jako po minulých jedenáct

Bydlíte snad na venku vzdáleni Omahy a možná že obchodo- - [

vali jste s Nebraska Clothing Co poštou Shledali jste kdy I

že bychom vám byli něco předstírali za lepší nežli jste to ob- - L

vT'ti:t icii _ 1 Jtjt: Xa lama mu lfflv P

prodali v našem závodě něco co by nebylo té dobroty za ja-

kou jsme ji příznivcům prodali aneb slyšeli jste někoho tvrdit

že jsme tak vůči němu učinili? Ro%hodni le ne! My jsme

vždy provozovali obchod bezúhonný správný a věrohodný a

nežli bychom se ponížili ku provozování obchodu úskočného a

Šejdířského tož raději vzdali bychom se obchodu a nechali

obchodovat také kteří se v šibalství a úskoČnénu předstírání
- vyznají lépe nežli my fVše_ £b u"nás koupíte' jesťf zaručené a

[ poctivé a dá vám té služby trvanlivostí jako jsme vám zaru-

čili My nikdy nesnažili ani nevýnasnažujene se nyní prodat

návštěvníkům nějaké špatné nalíčené zboží staré — spuchřelé

aneb z ohně zetlelé jaké by měšťák nekoupil nikoli my tako-

vé zboží nedržíme Navštivte nás a seznáte zboží první třidy

a té nejlepší jakosti tak jako vždy svým příznivcům prodává-

me a vždy za ceny nejnižší

!- - TJHLÍ! XTHLI r
Jste vtchtil lásnbenl ublim na pflchtejíci ílmu? Pak-l- l ne pHJďt ko roní mám uhlí

Jei jistí uspokojí každého tedy 1 Vá Míli Jste kdy Han na Egg oblit Jet ta 1600

tuna a Han na Not za l&M Jeat to za tu oeuu to nejleplf unii pro domácnost

au™ I LEVÍ 715 jižní 13 ulice

StutlBEti čeští Tždy

dodDlaji se úspecha

Ktíyz kuKurice v špejcharech
- CO POTOM?

Každý farmářský mladffc by pak mři navštěvovat! buď domácí školu aneb

nřjakó obchodní u(eltitg a měsíce listopad a prosinec Jsou uejlepšími ku zapoCetí
užitečného vyučování Stravu můžete si vydí latí práci a nftžeme vás přijmouti do
naftťbo školního ústavu v kterékoliv dob& Tři hodiny každodenní prce vám za-

platí vše JOŽ není nic více než co nevytiou elné lilo pobjbu potřebuje k udržení
si zdrví To zaplatí vám největíí výlohu tak ža netřeba vám platit než jen obnos

a obnos vyučování My v uaM níže udané koleji připravujeme studenty
ao TesKerycn ounoru oocuounicn povoiani jbkii auiuvt—
dění tčsnopisectvf psaní na pacfin stroji krasopisu te
h grsfii a veškerému studiu anglického Jazyka

Níže udaná kole čili Sk lni odborný ostav Jest tím

nejlepš m nu západe Náš nový kíitnlfg' opatřený skvostný
mi krasopisy a lenivými nákresy nitiich studentu jakž

Hnotio Mentu

úeskícli jest zde

i popis naší koleje zašleme každému na

cs ISs-agrla-
s ullcs

svolanou uprázdnili Z toho co

projednáno dlužno uvésti že jed
náno o dobrozdání návladního

městského vzhledem ku platu sta-

ré a nové policejní a požární ko

mise dle téhož však se nezacho-

váno neboť pánům radům se to

nelíbilo a učiněn pravý opak No

vé komisi totiž plat od února do

září nepovolen an prý v čase tom

ve skutečnosti vlastně uraa neza

stávala a staré komisi nepovolen
zase plat od června do září an k

témuž dle rozhodnutí nejvyŠšího
soudu státního vlastně liž opráv
něna nebyla

— Zítra jest poslední registra
ční den Dejte se registrovat

— Kamaráde tohle Franclovo

pivko to je věru pravý malvaz to
má chuť a říznost jako křen a při

požití zdá se jako by v' Člověku

dušička přímo okřála Buď jest
to snad proto že ten jeho Scblitz- -

ův ležák jest tak zvláštní dobroty
anebo ten čtverák Franta drží na

těch svých sudech barometr a y
akorát při jakém stupni pivo áa
ludku nejlépe lahodí Nu tu jsme

pojď vrazíme tam na jednu f% tf

— Nová policejní a požární
komise zanáší se přítomně pilně
změnami mužstva v kterémž bfzý
dle všeho nikdo se ani nevyzná
Tak ku příkladu sesazen v úterý

kapitán Mostyn a na místo jeho

jmenován bývalý náčelník tajné
policie W W Cox Frank Urban

přesazen z odboru požárního
policii a Oscar Karbach jmenován

příručfm tajemníkem náčelníka

policie Ve středu sesazen kapi
tán H P Haze a na jeho mfáto

jmenován tajný 1 1 Dónohoé a

na místo sesazeného seržantaJW
C Kinga jmenován Thos Hayes
— Z dalších usneŠení komise

dlužno uvésti přijetí resoluce

kterouž připomíná se členům obou

odborů že dluhy své správně pla
t iti musí a že ten kdož poukázku

ni dlužnou mu výplatu před Ča

sem prodal ze služby okamžitě

propuštěn bude '

— Nové zásoby zimního prádla
za ceny nejlevnější k dostání

Cl as Steigra na 16té a William

ulici 7x8

— Jste registrován? Pak-- 1

ne neopomeňte zítra tak učinit

neboť bude to vaše poslední pří
ležitost k tomu Zeptejte se též

souseda je-- li již registrován
ne-l- i vezměte jej sebou byste
oba úterní volby zúčastniti se
mohli

— V útprý dopoledne vydal se

George M Challman sám policii
a udal že rána nožem kterouž

smrt sklepníka J R Jonese o

čemž minule zprávu jsme přinesli

přivoděna jím zasazena byla že

prý však vraždu na mysli neměl
Challman tvrdí že otevřený nůž
měl v rukou pouze jen náhodou

neboť prý ořezával si nehty a

když prý sklepník ve dveřích se

objevil ohnal prý se nožem po
něm v obavě že týž ublížit? mu

chce Cítil prý že nožem něco

zasáhnul že by však byl Jónese
do prsou bodnul to prý ani ve

snu si nepomyslel Nožík prý
na to odhodil a klidně odešel a

že o vraždu se jedná dozvěděl

prý se teprvé as za dvě hodiny
když na 16 ulici mimojdoucí o
vraždě na 13té a Webster ulici

spáchané mluviti slyšel —Grady
Maher společníci Challmano--

vi kteri v hostinci onom s nim

popíjeli a kteří hned po spáchá-
ní vraždy policistou Šebkem v

okolí onom službj konajícím
zatčení byli ponecháni budop ve
vazbě následkem tohoto doznání
Cballmanova pouze jen do před-
běžného přelíčení tak aby svě-

dectví jejich zajištěno bylo

— Dejte se registrovat!
— Kdo chce mít zuhv hez bo

lesti vytržené neb dobře vyplněné
ten jde k A P Johnstonu zubní-

mu lékaři 140a Farnam tel 1561

— Paní Hannah M Salisbury- -

ovi ze Seattle Wash podala v

úterý v soudě spolkovém žalobu

proti správě výstavní na náhra
du $25000 za poranění jichž
prý 29 září na výstavišti v bu
dově průmyslové vinou správy utr

pěla Větrem zavřena totiž hlavní
vrata budo7y tak prudce že ona
k zemi sražena při čemž ji levá

t - vruaa v ramena přeražena a 1 ji-

nak na těle pošramocena— Mé
ně než $25000 prý to nespraví
— Za měsíc říjen obnášely

příjmy zdejší úřadovny pro vybí-

rání vnitrozemnícb daní celkem

témže měsíci roku minulého

_ __I f mimi

hudba řízená p Ed Havlíčkem

bude účinkovati Zábavy spolku
sv Anežky test se vzay zviastni

přízni obecenstva a zajisté i ten

kráte se zábava spolku sv Anežky
Žádoucím úspěchem setká —

Vstupné pro osobu 35c 15x2

— Příští neděli dne 6ho listop

poskytne znamenitý kouzelník p

prof Raza českému obecenstvu

Omažskému a South-omažské-

v síni Metzově zcela zvláštní po
žitek On jest ve svém oboru

kouzelnictví pravým umělcem a

dovede před zraky obecenstva

vykouzlit! tolik rozmanitých zá

hadných a žertovných výkonů že

zdá se to býti až víře nepodobné
Zároveň ukazovati bude obecen-

stvu pohyblivé obrazy sestávající

nejnovějších a neslavnějších
Výjevů a sice představovat! bude

výjevy z am námořnictví udavší

se na Kubě f v min válce Vše

vysvětleno bude v řeči Čéské —

Vstupné bude toc? osoba dítky
c Po ukončení taneční zábava
' — Na 10 a Howard udála se

ve středu odpoledne srážka po
uliční káry s vozem pouličního

prodavače zelenin a oba muži na

voze sedící byli značně pohmo-
žděni Neštěstí zaviněno bylo

majitelem povozu Louis Franem

kterýž trať přejeti chtěl aČ přijíž

dějící károu znamení dáváno bylo
Vůz bvl roztříštěn a Fráňovi levá

ruka přeražena společník pak je
ho potlučen značně na hlavě

— Povolení k sňatku vyzvedly
sobě t t následující České párky:

James Krajíček South Omaha 23

Mary Náměstek South Omaha 17

— Tenhle hostinec Havelkův

vedle Creightonova divadla je čím

dále tím větším magnetem Teď

Rudolf čepuje též pravé importo
vané plzeňské jako malvaz To

je krása to je rozkoš ta pěkná
bílá čepička! A což ta chuť! Ja
ko křen! Když jste "v městě

neopomeňte zajít na 'jednu' plzeň
ského třeba tu velkou a oč že se

budete cítit jako doma 99-- tí

— Zkuhtc lunu našeho uhlí
Washřd Nul jezu $350 Hald

k IUce 50G So íii Str Telefon

1238 (bm
— Ve středu odbýváno býti

mělo v sondě policejním předběž
né přelíčení s paní D Bishopo- -

vou kteráž i8ho řnna v restaura- -

ci na 16 a Capitol avenue kasír-k- u

O E Childsovou střelila a
smrtelně zranila jelikož však obě

strany připraveny dosud nebyly
odročeno přelíčení na isho listo-

padu

— Při kopání základů pro no

vé nádraží Union Pacific dráhy

přišel ve středu odpoledne k váž-

nému úrazu J W McClain v č

1623 jižní 10tá ulice bydlící Se

sypala se totiž nafi vrstva země a

dle všeho utrpěl vážných poraně
ní vnitřních -

—- Ve Čtvrtek odpoledne zemřel

Col Champion S Chase výběrčí

zdejší celnice a sice byla smrt jeho

výsledek poranění jehož dne 23

října pádem na schodišti staré po-

šty utrpěl — Chase rozen byl r

1819 do Omahy přistěhoval se

x 1000 a rok na to siai se prvým
návladním nebrasským Roku

1874 zvolen byl mayoretn na jeden
rok a znovuzvolen byl na lhůtu

dvouletou v r 1875 1879 a 1883

Úřad nynější nastoupil 1 srpnem

— Dopisy se zdánlivě českými

jmény nalézají se na poště jak
níže uvedeno Kdokoliv je vy-

zdvihuje nechť sdělí že byly

ohlášeny včera Mužské: Hines

F Holub F Ženské: Bárta M

Hašek Mrs R Varina Mrs AB

Republikiné nechovají žád-

ný předsudek proti Černochům a

osvědčili to již vícekráte navrže-

ním a zvolením černochů do stát-

ního sněmu aneb do jiných úřa-

dů Avšak žádný slušný republi

kán nemůže hlasovati tentokráte

oro ' černocha navrženého tento

kráte na republikánské tiketě za

poslance do sněmu Victor B

Walkera Pověst jeho jest tak

špatnou že každý slušný člověk

měl by odepříti mu hlas

— Pan J A Beverly nynější
dohlížitel na práce na ulicích jest
navržen za poslance do státního
sněmu Týž osvědčil se přítelem
Čechů a zaměstnával po celé leto

značnv oočet krajanů naších To

bychom měli odvděčiti volením

pro něho

— Jak již naU čtenářové vědí

minulý sněm v němž byla většina

populisticki zbavil pět naších

zvolených zástupců bezprávně

ltjch míst a dosadila na ně se

stálého výdčlku zručujeme každému kdo převezme Jednatelství
naších náboženských vlasteneckých a pod obrazu Neméjt žád-

né obavy snad před ztrátou Přihlaste se bned u

O & 8 8ILBERMASS 'ti' ST PAUL MIXSE80TA

roků uspořádal pro své spolu

účinkující v ten den hostinu v ho-

telu při kteréž účinkující členové

náležející k nejrůznějším národno-

stem řečnili každý ve svém ma-

teřském jazyku a sice bylo" tu řeč-

něno anglicky irsky' rusky ně-

mecky italsky francouzky česky

belgicky dánsky švédsky' a ho-

landsky český ti řečníkem byl

pari Český kterýž mluvil jak ná-

sleduje: Dámy a panové: — Za-

městnávám se hudbou již po 13

roků a cestuji po světě již 34 roky
Procestoval jsem Evropu Asii i

Afriku v Před sedmi roky jsem

přijel do Spoj( Států a po prvé
dva roky mého zde pobytu působil

jsem se Soušovou hudbou později

pak s Liberatiho Vždy bylo mým

přáním dostati se ke kapele pana
Innese neb jsem slýchal vždy jen
chválu A hle mé přání se splnilo

před pěti týdny a musím říci že

jsem z překvapení nevyšel Za

jedno ta intelligence á to graci-os- ní

řízení hudby mne nadchnulo

Co by se dobrý šmytcový orkestr

neopovážil ty gramatické a sym-

fonické skladby provésti to docílil

s úspěchem pan Innes na dechové

nástroje což jest mnohem obtíž-

nější1 Jeho repertoir jest
patelný a zařízený dokonale za-

hrnujíc v sobě i baterii elektrickou
a kovářské elektrické kovadliny

jež obsahují přesně naladěnou

des dur škálu Seznal jsem pana
Innese co pryní třídy řiditele i

první třídy skladatele a k tomu

světového pozounistu K tomu se

druží jeho srdečnost a roztomilost

jeho humor a bavení členů svého

orkestru a neohlížení se na národ-

nost kteréhokoliv Potom jeho
uznalosí vůči zásluhám jak se

svědčilo u mne samého neboť

hned po prvním týdnu neočeká-

vaně obdržel t jsem přídavek
Zkrátka pan kapelník Innes jest
dnešního času králem hudby pro-

čež přeji mu dloubou dobu půso-

bení a zároveň i jeho jednatelům

pánům Heidelberg & Heppner
kteří obchodní záležitosti dobře

řídí Všem spolučlTftm svým

jakož i panu kapelníku provolá-
vám třikráte hřímavé "na zdar!"

—- JSic na plat Zvonečková mou-

ka jest přece jen ze ťlech ncjleptt
Tento úsudek pronáií kaidd hosp-

odyni a proto jest k dostáni vfude tf

— Foslanec Mercer v příštím
zasedání kongresu zamýšlí pilně

pracovati k tomu aby z bývalých
kasáren — Fort Omaha — zříze-

na byla škola vojenská do níž by

chovanci ze států západních přijí-

mání byli a při jeho vytrvalostí
není ani nejmenší pochyby že do-

sažení toho se mu podaří Ve

směru tom pracoval již jedenkráte
se zdarem neboť podařilo se mu

prosaditi předloha podobnou kon-

gresem před třemi roky leč byla

tehdy presidentem Clevelandem

na tom základě vetována že pří-

tomně žádných dalších škol vo-

jenských zapotřebí nemáme

—Naše Jupiter Lamp uhlí

u $550 jest nejlepším pro va-

řeni 1 topeni Telefon 1238

Hald & Biee 506 S 16 st h
— Proti řiditelstvu výstavnímu

podána v pondělí prvá z očeká- -

' váných řalob o náhradu a sice ža-

luje společnost "Wild West" o

' náhrado f 15000 pro' porušení

smlouvy V žalobě uvidí se že

dle výsady ji udělené měla vý-

hradní právo k ukazování Indi-á-
' nů a ku znázornění' života na da-

lekém západě kterážto výsada
však řiditelstvem porušena a zá

jmy společnosti citelní poškoze-
ny Nejvítší prý újmu utrpěla
společnost umístěním indiánského

kongresu na výstavišti kdež lidé
mnohem více zadarmo viděti mo
hli než jim v "divokém západt
za peníze ukázáno bytí mohlo

—- v utery přistižena byla v

Boston Storu při kradení různých
maličkostí zlodějka oděni v hed
báv a démanty a když na stanici

cli tHaicte MMifel dcaaia

když ze zpronevěřeni peněz ve-

řejných obviňován jest oprávněn

byl k soudu porotnímu a když by

tímto vinným uznán byl Že tepr
vé pak úřadu zbaven býti by

mohl

Ples omažských Sokolek

v úterý večer odbývala se v

zasedací síni rady městské valná

schůze občanů a podílníků výsta

vy zamississippské za účelem po
rokování o tom zda nebylo by
záhodno rokem příštím opakovati

výstavu v rozsahu ještě zvětše

ném tak aby opětně četně ná

vštěvníků přivábeno sem býti mo

hlo Mezi přítomnými zastoupe
ny byly různé třídy občanstva

našeho a všichni přítomní zdáli

se shodovati v tom že podnik

nový snadno ku zdárnému konci

přivésti by se dal Po zahájení

[schůze byl prvým řečníkem vrchní

řiditel výstavní Clarkson kterýž
dovozoval že by při nové výstavě

opětně na slušnou návštěvu počí- -

tati se mohlo neboť prý výstava

právě zakončená nenavštívena ani

celou třetinou těch na něž z okol

nich států počítati se může Pře-

vážná část vystavovatelů letošních
s ochotou prý by výstavu novou

opět obeslala a pro zbytek daly by
se prý snadno zajistiti výstavky
nové mnohem poutavější těch

jež jsme zde měli Podobným as

směrem mluvil i redaktor "Bee"
E Rosewater kterýž probírá
hlavně finanční stránku zamýšle
ného podniku a kterýž dovozoval
Že nová společnost když by ny

nějŠÍ výstavní budovy získati mo

hla nejméně $500000 základního

kapitálu míti měla Dalšími řeč

uíky byli major Hambleton ta

jemník výstavní komise illinois

ské a major Wheeler tajemník
komise new-yorsk- é kteří oba sli-

bovali novému podniku všemož-

nou podporu Výsledkem pora-

dy bylo žé předseda schůze JE
Baum oprávněn byl ku jmenová-
ní výboru kterýž by otázku onu

náležitě prozkoumal a zprávu
svou valnému shromáždění občanů

podal Před odročením schůze

upsáno bylo mezi přítomnými na
novou výstavu $65000

t sobotn VI listopadu
— V úterý zahájeno bylo říjno-

vé zasedání krajského soudu kte-

réž vlastně již 3ho října zahájeno

bylo kteréž však k vůli rozruchu

výstavnímu na 1 listopad bylo
odloženo Nejčileji bylo v odbo-

ru kriminálním kdež dlouhá řada

případů k projednání předléhá
— - Porota koronerova započla

v úterý s vyšetřováním příčin

vraždy Alfred Sargenta kterýž

jak minule jsme o tom zprávu

přinesli Johnem Belickem zastře-

len byl v okamžiku když ženu

odvézti mu chtěl a práci svou

skončila ve středu tím že roz-

hodla že zabití Sargenta bylo

úplně oprávněným a odporučila

by Belick pro zabití ono kriminál-

ně stihán nebyL Následkem roz-

hodnutí tohoto jakož í na základě

prohlášení návladníbo okresního

Že podle odporučení poroty se za-

chová a Belicka ku zodpovědnosti

potahovati nebude propuštěn
Belick okamžitě na svobodu a

vrátil se ku čekající nafi manželce

kteráž svatosvatě mu slíbila že se

polepší a že po jiných mužích ví-

ce šilhati nebude — K rozhod-

nuti svému dospěla koronerova

porota hlavně na základě výpově-

dí různých svědků z nichž vysv-

ítalo že Sargent několikráte Beli-cko- vi

zabitím vyhrožoval že oz-

brojen chodil a že tudíž Belick

oprivněn byl jednati v sebeobra-

ně tak jak to byl učinit

t síni J Hrocha
— Nezapomínejte ze pouze

ien ten kdož registrován bude

se moci úterní volby zúčastnili

Nezaoome&te na svou občanskou

povinnost a dejte s-- registrovat
— Úterní zaseuam rady měst

ské bvlo velice krátým neboť

otcové místa urychlili jednání
své tak aby místo pro schůzi ob

' I

vrhli tři z oněch členů kteří buď
t !_

pro bezpráví to masován anep

něho těžili a sice Dudley Smith
_t w i iir o

za senátora a i iiaeu a w o

Felkera za poslance Odmění

poctiví voličové našeho města tyto

nesvědomité lidi za to že dopusti-

li se před dvěmi lety bezpráví?
Doufáme že De!

— NavrŽenec za poslance na

republikánské tiketě p Josef

Koutský"také" krajan (bohužel!)

předstírá býti navrŽencem v zájmu
dělníků Rádi bychom věděli

kdy byl dělníkem aneb přítelem
dělnictva? Snad když byl držíte

nerny a Hělníkv O ieiich
"FhodniclvnifemprcdáaevBLiiiLACiaoaiieb

' 3'cibo lJ0 obyvaUiTA íeáil zouaedá i (eltí ob-lém

požádání upltie drma lil?x2dti:ixl

Omala-- 3íT0"bralc

%3 GL

Záchvaty trrale vyléčen Kicbvatr a
nifci po Jednodenním uíivání Oř

k lloe' Groat Nerve Itstorar Zaileta ) pro
$200 labev na tVociku Obdriite li zdarma
Ir K Kline Ltd vHl Arch St„ Phlladelpbla
P HlirKÍHtf

Hledá krejčí Dohrf kabátníkse olxlrži hned orácl
u Fr Vodífky eigo SII3 Jliuí 13 ulice 3x

dobfe zařízen řeznlck
Vyprodám obchod v t lé omnií:
tavba lSxS!ov(tleof elektrickém gvětlem
ítrn je jma hnány řatKillnem a vHoch no v
nejlepMm poFádku PKtlna prodeje 'patná
zdrávi Přihlaste wnT J Llbortln TyndiU
Houtb Dakota DtlSx3

Na prodej
SO ftkrň vzdilanábo pozem
ku mile od Omaby a 8vt

mile od Councll Blufř ta Pozemek tento Je
prvá třídy rovné ohrada s o'oatáno drátu
kolem celého nová budova pro zustáváai I

maital Polovici hotově a ontattií na splátku
(tapllteodaliina MAT WENťL
HO-14-) OOUNCIli BLUKFi IA

Pékná farma v Jllnl Dukotí 160
akrá 110 akrá idflá

no iu aaro louky pouze 4 mile od míitta cita--

vymánl za mauk) majetek HUate se u

F 1 KAŠPAR (tf
1U4 Ho 13 Hu Omaha Nisa

I InL-oIuL"é- - lAlifL-- dobrý a stalf

iivaoissj UVJlIlin Tm alhnl
do práce nutouteadobrf plat iiiute w

A- - '

j parma o 1U akrech na urolej lacino
Jeat Jen 1 mile od Praue Neb

rwufaóttrfrV&M&3ZZtřena Dobrý Dowmek a rutvi SI

dnu Podmínky rfb Aiaé Dali vysvětli
M-t- f A KAŠPAR Pravue Neb

VvTirfVflii (IA tezolcký obchod rt' ot v Nebrace
Obchod r dobře vypláči a Jmt dokonale zaK-ar- a

Kdo bv obchod tn vvknuniii „ui
nechf phbláai m v redakci kihato lltu o dal- -
li podrobnoati Prodává i za příčinou špatně
Do zorán UlSx

Na prodej !XrvasSaaěat Obchod Jde dobře Ptielaa prodelm
PHMáízy dějte! a Pokroku ZA

padn (dtlllaa

Ma nrndri p' vypiáceiid i- -

rnilen obchod §€ xbotia vceoi asi fuj alMO Jeat ptl toaKakrtpoawnku obiiLtUleatd věataM v nejlepěím stava Deáou-IIS-

rl příjem dminé a majirl ibraá oeoy
(MÚU Prodám aa přUiooa odJdu věa u snjO
Um na splátky 4m w nejMpi pttteittoal k
zbohatnuti CKLÍDEIC
TlUJ al4-t- f DCHLA f NEB

Acsricai Eipnis Copy
"Wosey Ortry' do čecb

NeJbezpeťrrfjH aejlevnfH a Belk-nt-l niaob k ztánl Peaěz SpoWt Ulo míou
i 1

— J vyeta
I veaych Hooa Certifcch kd jk m nHlaarv tt&áflaVU VQlMtíAw

HOTEL PKAHA
na reku rj m William ul

1f ČKKÉ PRAZI '

vydělaný groš odíral?

Mezi volebními soudci a

ínísn(lrv nrn ťítprnl volbu ime- -
j r~

novanými nalézají se následovní

krajané: V prvward v nrvém

distriktu James Nesládek zápis
nik a v pátém distriktu Václav

Přibvl soudce V druhé wardě

ve čtvrtém distriktu Jan Mathau-se- r

a Oldřich Jelen soudcové a

Ant Kleinhampl a Mart Kalčík

zápisnici V pátém distriktu Jos
M Rouček a Fr Krejčí soudcové
a James W Kranda zápisník

1597 w-159- 7

L E LUCKS
tSlt severa! 1 allée

atá na prodej

nejtopšf druhy otilí

Hala "MAPtK WOOD" mtké ohll le--t

Brodoméei DotFeba sejlepáíai v mtttt
na základě Jo k broty I nejlaefaéj

lim sebof prodáváme Je ca tiM tona
ť li fcOdéma Iruu-- i d&kladn

pMlstěoá a dopravujeme J bez odkla-I-

úm do vlerk lái asěata

Tel 1597 ti 1597
W 6 SLOAfíE 4 CO

obcbodoSela

líSílíO líllilffl UÉtí
v {úle 4C7 411 aev K alloe

HnatM Oawtia
'
JSJSJbb— —Teleřoa SN

fbofl m přediv dl líboaU haďaa bomvá
acAztaapiatcy sltf

--r
PtiflíeH iTý pfitcUn

fEcířÍ Cecli tonu
1313 TtízK

ifrmem pNm SMD WB Aob h!nf trh

strarru
mm W Uter mmmhé MJ fTm kvmknHr tmti Kdy mmv itiMI m

iVifriral—i ji I tTTmiit ntlnrtif šnuaU ft kaiuf trJ timamn1I - ' - - _ _

éterý bi~L látcp ÍZai Letos demokrat
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